El/la 
interesado/a adjuntará a dicha solicitud el comprobante bancario de haber satisfecho 
la tasa por derechos de examen.

4.5.-  La  cuantía  de  la  Tasa  por  derecho  de  examen será  de  18’63  €,  DIECIOCHO 
EUROS CON SESENTA Y TRES CÉNTIMOS, (3.100 pts, TRES MIL CIEN PESETAS) que se  
ingresada en la Caja Municipal o en la Entidad bancaria reseñada.

De conformidad asimismo con lo previsto en el art.  38.6 de la Ley 30/92, el  
ingreso podrá efectuarse mediante giro postal,  telegráfico o transferencia bancaria,